? ® UHdopMaLMOHHbIN UCT
uniortools.com

HAND TOOLS

Habop Pro

1600PROKIT-US

Mpopunu

>

OnucaHue ToBapa

e We picked 48 pieces of our tools that are a perfect fit for a portable set, shop, home or team
mechanics.

YemoaaH AnA UHCTPYMEHTOB CKOHCTPYMPOBAH creunanbHO And BeoCUneaHblX MHCTPYMEHTOB; OH
M3roTOB/EH U3 NSTAaCTMACChl MOBLILLUEHHOW NPOYHOCTU M ABNAETCHA BOAO- M MNblieHenpoHvuaemMbiM.Habop
BKIHOYaET NOABECHOMW BKNAAbILL, KOTOPbLIM NOABELLUMBAETCA Ha KPHOYKax 3a OTBEPCTUA Ha nepeaHen
CTOPOHE YeMoJaHa, Tak YTO BCE MHCTPYMEHTbI OKa3blBaKOTCA y Bac NoA pyKow. Bknaawbiw coaepxuT 9
KapMaHoB, pa3paboTaHHbIX ANA XpaHeHUs BCEro, OT MMOCKOryOLEeB A0 POXKKOBbLIX ra€UHbIX
Kintoyen.boKoBble OTKMAHBIE NaHeNn B KPbILLKE NOTHO PUKCUMPYHOTCA NpU NomMoLLmn 3acTéxek Velcro; B
3aKPbITOM COCTOAHUMU OHW MITIOTHO YAEPXMBAIOT KaXAbl MHCTPYMEHT B CBOeMN Aveirke. OTKMAHbIE NaHeNun u
BHYTPEHHAA YaCTb KPbILLKK NPeA0CTaBnaoT BaM 35 oTAeNbHbIX KAPMaHOB AN YKNAaAKM U XPaHEHUA BaLlLMX



MHCTPYMeHTOB. Camble 60/bLuMe KapMaHbl MOFYT BMECTUTb LUECTUrPAHHWKK C T-00pasHo pyUKoW
paavepoM Ao 10 MM, a cneyunanbHble Masble KapMaHbl MOryT HaAéXHo pasmelyaTs M-obpasHble
LIECTUrPaHHbIEe KNoUM pasMepoM A0 1,5 MM Uin aHanornyHble Menkue MHCTPYMEHTbI, YTOObI HUYTO He
noTepAnock.

MNpeumywecTBa:

e KapmaHbl NpOLLMTLI MPOYHOW HENSTOHOBOMW HUTLIO.

® YemopnaH BOAOHENPOHMLAEM U MbINIEHENPOHMLAEM B COOTBETCTBUM CO cTaHaapTom IP67.
® [lo nepumeTpy KPbILLKK UMEeTCA BOAOHENPOHMLAEMOE YMITOTHEHHE.

e ABTOMaTWYeCKUi KnanaH Ans cépoca AaBneHus.

® Jlerko oTKpbiBaeMble NEPEKUAHbIE 3aLLENKH.

® WcnblTaHHaA HA BbICOKUE HAarpy3ku MArkana pydxa.

e (OrtBepcTvA ANd NNeYeBoro peMHA (PeMeHb B KOMIMJIEKT HE BXOAMT).

® ToncTblin MaTtepuan Kopnyca.

® HennoHoBbIE KHOMKM.

¢ [loaBecHow BKNaabiw ¢ 9 KapMmaHamu AnA pasnuyHbIX MHCTPYMEHTOB OT NSIOCKOryOLEB 10 POXKOBbLIX
raeuyHblX KJHOUYEHn.

®  AnOMWHUWEBEIV pasaenuTenb B HUWKHEW YacTu yemozaHa no3BonfaeT XpaHUTb MHCTPYMEHTLI B
COOTBETCTBYOLLEM NOPAAKE.

¢ OTKuAHblE NAHEeNW akKypaTHO 3aKPbIBAKOTCA U YKIAAbIBAOTCA B KPbILLKY ALLMKA ANA UHCTPYMEHTOB.
® B KpblWKe MOryT yKiaablBaTbCA LECTUrpaHHble Kitoun ¢ T-o6pasHoi pydkon pasmepomM 4o 10 mm.
® CneuyunanbHble MIOTHO 3aKpbiBAOLLMECA KapMaHbl ANA XpaHEeHUA MeSIKUX MHCTPYMEHTOB.

e B 06u4e17| CNoOXHocTu 44 KapmaHa + MeCTO AA XpaHeHnA NoA BKIaAblLLEM.

HaumeHoBaHue ToBapa ApTukyn Pasmepbl KonuyecTso

Habop Pro 627358 1600PROKIT-US 46
Kntou poxKoBbIN (MONUPOBaHHbIE P==C 110/1 6x7,8x9, 10x11,13x 15, 5
rOST0BKM) 17x19

MuHUeT nnockun 1342 160 1
Kntou ana kapetkn 16 BbleMoK 1609/2BI-US 1
MHaunkatop n3Hoca uenu — 1644/4 1
Bbixnmka uenu PRO 1 1647/2ABI-US 1
MHCTPYMEHT ANnA npasku — 1666/2DP-US 2,2 1

TOPMO3HbIX ANCKOB

CBbEMHUK 3BE3ZI0UKM C =§j 1670.7/4 1

HanpasnAanLwmnm LIJTVICPTOM



HaunmeHoBaHue ToBapa

UHCTPYMEHT C 6I0KUPOBOYHBIM
KOMbLOM ANA KacceTbl ¢ 12 Mm

HanpasnAoLWUM LITUHTOM
CBbEMHMK TpeLLoTKH
Pacnopka TopMo3HOro aucka
Kntou KonbLeBon OTKPbLITHIN
PykonaTtka ana ronosok 1/2"

Kntoy wecturpaxHeli ¢ T-

00pa3sHoi pyKoATKOM

Kntou ¢ npopunem TORX ¢ T-

00pa3Hoi pPyKOATKOM
Koy wecTurpaHHbli

Kntou wecTurpaHHblv ¢

3aKPYrNEHHBIM XXanom
Kntou passoaHom
LLITaHreHuMpKynb

Mnockory6ubl KOMOUHUPOBAHHbIE

M301MpOBaHHbIe, PyKoATKK Bl

BOKOPGS bl U301TMPOBaHHbIE,

pykoaTku Bl

CBbEMHMK BHYTPEHHMX CTOMOPHbIX

Koney ¢ npAMbIMK KOHLaMK

HoxHULbI-Kycaukv ans o6pesku
ONNEeTKU NepexntyeHna n

TOPMOXXeHHNA

OtBépTKa Wwnuuyesad

n3onuposaHHas, pykoAatka TBI

OtBépTKa kpecToBaa PH

n3onuposaHHasd, pykoAatka TBI

LWuno c KPYrbiM CTEPXHEM C

JBOWHBLIM M3rMOoMm
PyneTka

HanunbHWK Kpyrnbiv, ApavéBbli C

PYKOATKOM
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ApTukyn

1670.9/4

1670/2BI-US

1750/2DP-US

183/2

190.8/2BI-US

193HX-US

193TX-US

220/3

220/3S

2501

271

406/1VDEBI

461/1VDEBI

536PLUS/1DP-

us

584/4BI-US

603VDETBI

613VDETBI

639C

710R-US

763HB-US

Pasmepebl

1112

8x10

1/2"

2,25,3,4,5,6,8,10

TX 10, TX 25

1.5,2,25

3,4,5

200

0-150

180

160

140x8 - 13

180

0.5 x 3.0x100, 1.0 x 5.5x125

PH1x80

165

3m

200



HaumveHoBaHune ToBapa ApTukyn Pasmepebl KonnyecTso

MonoToK amMopTU3UPYIOLLW# Dm 819A-US 45 1
YemoaaH ana uHcTpymeHTa Pro 970PROKIT 464x366x176 1
Kit

Pykosoactso Unior ana KAT.BIKEBOOKT EN 1
BE/IOMEXaHWKOB

* U306paxeHns NPOAYKTOB HOCAT AEMOHCTPALMOHHbIN XapaKkTep. Bce pasmepsbl ykasaHbl B
MWUIMMeTpax, BeC B rpaMmax.

Ucnonb3oBaHue (KapTUHKK)




