

# Набор Pro

1600PROKIT-US



### Профили



## Описание товара

We picked 48 pieces of our tools that are a perfect fit for a portable set, shop, home or team mechanics. Чемодан для инструментов сконструирован специально для велосипедных инструментов; он изготовлен из пластмассы повышенной прочности и является водо- и пыленепроницаемым. Набор включает подвесной вкладыш, который подвешивается на крючках за отверстия на передней стороне чемодана, так что все инструменты оказываются у вас под рукой. Вкладыш содержит 9 карманов, разработанных для хранения всего, от плоскогубцев до рожковых гаечных ключей. Боковые откидные панели в крышке плотно фиксируются при помощи застёжек Velcro; в закрытом состоянии они плотно удерживают каждый инструмент в своей ячейке. Откидные панели и внутренняя часть крышки предоставляют вам 35 отдельных карманов для укладки и хранения ваших инструментов. Самые большие карманы могут вместить шестигранники с Т-образной ручкой размером до 10 мм, а специальные малые карманы могут надёжно размещать Г-образные

шестигранные ключи размером до 1,5 мм или аналогичные мелкие инструменты, чтобы ничто не потерялось.

#### Преимущества:

- Карманы прошиты прочной нейлоновой нитью.
- Чемодан водонепроницаем и пыленепроницаем в соответствии со стандартом IP67.
- По периметру крышки имеется водонепроницаемое уплотнение.
- Автоматический клапан для сброса давления.
- Легко открываемые перекидные защёлки.
- Испытанная на высокие нагрузки мягкая ручка.
- Отверстия для плечевого ремня (ремень в комплект не входит).
- Толстый материал корпуса.
- Нейлоновые кнопки.
- Подвесной вкладыш с 9 карманами для различных инструментов от плоскогубцев до рожковых гаечных ключей.
- Алюминиевый разделитель в нижней части чемодана позволяет хранить инструменты в соответствующем порядке.
- Откидные панели аккуратно закрываются и укладываются в крышку ящика для инструментов.
- В крышке могут укладываться шестигранные ключи с Т-образной ручкой размером до 10 мм.
- Специальные плотно закрывающиеся карманы для хранения мелких инструментов.
- В общей сложности 44 кармана + место для хранения под вкладышем.

Наименование товара	SKU	Артикул	Размеры	Количество
Набор Pro	627358	1600PROKIT-US		46
Ключ рожковый (полированные головки)	Ð	110/1	6 x 7, 8 x 9, 10 x 11, 13 x 15, 17 x 19	5
Пинцет плоский		1342	160	1
Ключ для каретки 16 выемок		1609/2BI-US		1
Индикатор износа цепи	<b>}</b>	1644/4		1
Выжимка цепи PRO		1647/2ABI-US		1
Съёмник звёздочки с направляющим штифтом		1670.7/4		1
Инструмент с блокировочным кольцом для кассеты с 12 мм направляющим штифтом		1670.9/4		1
Съёмник трещотки		1670/2BI-US	11/12	1

Наименование товара	SKU	Артикул	Размеры	Количеств
Распорка тормозного диска		1750/2DP-US		1
Щипцы для замыкающего звена		1720/4DP		1
Ключ кольцевой открытый	3C	183/2	8 x 10	1
Рукоятка для головок 1/2"		190.8/2BI-US	1/2"	1
Ключ шестигранный с Т- образной рукояткой	{}	193HX-US	2, 2,5, 3, 4, 5, 6, 8, 10	8
Ключ с профилем TORX с T- образной рукояткой	{  √	193TX-US	TX 10, TX 25	2
Ключ шестигранный		220/3	1.5, 2, 2.5	3
Ключ шестигранный с закруглённым жалом		220/3S	3, 4, 5	3
Ключ разводной	200	250/1	200	1
Штангенциркуль		271	0 - 150	1
Плоскогубцы комбинированные изолированные, рукоятки BI		406/1VDEBI	180	1
Бокорезы изолированные, рукоятки ВІ		461/1VDEBI	160	1
Ножницы-кусачки для обрезки оплетки переключения и торможения		584/4BI-US	180	1
Отвёртка шлицевая изолированная, рукоятка ТВІ		603VDETBI	0.5 x 3.0x100, 1.0 x 5.5x125	2
Отвёртка крестовая РН изолированная, рукоятка ТВІ		613VDETBI	PH1x80	1
Шило с круглым стержнем с двойным изгибом	•	639C	165	1
Рулетка		710R-US	3 m	1
Напильник круглый, драчёвый с рукояткой		763HB-US	200	1
Молоток амортизирующий		819A-US	45	1
Руководство Unior для веломехаников		KAT.BIKEBOOK1	EN	1

<sup>\*</sup> Изображения продуктов носят демонстрационный характер. Все размеры указаны в миллиметрах, вес в граммах.

## Использование (картинки)









